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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

APROBADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

TOTAL DEPENDENCIA 50,141,285.38 100.00%

INSTITUCIONALES 50,141,285.38 100.00%

50,141,285.38 100.00%A Legislar y Fiscalizar

50,141,285.38 100.00%

A Legislar
50,141,285.38 100.00%

L Programa de Gobierno
50,141,285.38 100.00%

00 Programa normal de operación
50,141,285.38 100.00%

001 Llevar a cabo el proceso legislativo.

38,412,180.45 100.00%

A001 Desarrollar el Proceso Legislativo.                                                                                                                                                                                                                       Revisar y analizar cada una de las 
iniciativas.

226.00Dictamen 63.00 63.000.00 113.00 0.00 113.00 0.00 0.00 0.00

1,140,518.04 100.00%

A002 Impulsar Acuerdos con las Instancias y 
Organismos Públicos.                                                                                                                                                                                               

Reunión periódica para el análisis de los 
asuntos de los grupos parlamentarios y 
llevarlas al pleno.

15.00Acuerdo 5.00 5.000.00 8.00 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00

6,221,749.10 100.00%

A003 Administración de Recursos Humanos, 
Materiales y Financieros.                                                                                                                                                                                             

Impartir diversos cursos en las 
distintas áreas del Congreso para el 
buen funcionamiento del propio Poder 
Legislativo. 

30.00Capacitación 3.00 3.000.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00

369,551.37 100.00%

A004 Asesoria Jurídica para Diputados, 
Empleados y Municipios.                                                                                                                                                                                                 

Estudiar, analizar y opinar sobre los 
juicios de rsponsabilidades que se 
conozcan contra los servidores 
públicos.

4,546.00Asesoría 339.00 339.000.00 2,273.00 0.00 2,273.00 0.00 0.00 0.00

730,454.24 100.00%

A005 Efectuar la integración y Difusión de 
las Actividades del H. Congreso del  
Estado.                                                                                                                                                                        

Recopilación de información de todos 
los actos a través de los cuales se 
lleva a cabo el cumplimiento de las 
funciones.

350.00Difusión 49.00 49.000.00 175.00 0.00 175.00 0.00 0.00 0.00

428,623.78 100.00%

A006 Conducción de las Sesiones del Pleno 
y las Relaciones Institucionales.                                                                                                                                                                                    

Realizar interpretaciones, 
ordenamientos y análisis para el 
cumplimiento de sus atribuciones 
parlamentarias.

121.00Dictamen 39.00 39.000.00 60.00 0.00 61.00 0.00 0.00 0.00

1,269,759.43 100.00%

A007 Asistencia en los Asuntos Legislativos.                                                                                                                                                                                                                   Preparación y desarrollo de los trabajos 
del pleno. 

600.00Dictamen 200.00 200.000.00 250.00 0.00 350.00 0.00 0.00 0.00
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CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 101 00 Congreso del Estado

TOTAL DEPENDENCIA 50,141,285.38 100.00%

INSTITUCIONALES 50,141,285.38 100.00%

1,568,448.97 100.00%

A008 Asistencia a las Comisiones 
Legislativas                                                                                                                                                                                                                  

Recepción y control de documentos, 
así como la organización y desarrollo 
de los servicios a cada una de las 
comisiones 

208.00Asistencia Técnica 26.00 26.000.00 104.00 0.00 104.00 0.00 0.00 0.00


